
Rang Snr. Name Jg. m/w Verein Ort Altersklasse AK-Pl. m/w-Pl. Zeit

201 398
Schmidt,

Christian
1978 m

Team  VISEON

BUS
Landau M30 21 161 2:15:54,5

202 657 Prechtl, Alina 1994 w Zeilarn w. Jugend B 1 41 2:19:44,1

203 397

Ittlinger-

Brandenburg,

Paula

1962 w
Team  VISEON

BUS
Pilsting W45 8 42 2:20:17,0

204 726

Herzog-

Moosmüller,

Gisela

1944 w
WSV

Otterskirchen
Passau W65 1 43 2:23:29,5

205 725
Moosmüller,

Peter
1944 m

WSV

Otterskirchen
Passau M65 2 162 2:23:29,7

206 428 Nachbar, Romy 1958 w SVG Ruhstorf Pocking W50 7 44 2:25:16,7

207 485
Schönhofer,

Eszter
1968 w Arnstorf W40 11 45 2:29:47,6

208 678 Griebl, Theresia 1962 w Eggenfelden W45 9 46 2:43:05,1

209 722
Hohenester,

Klaus
1962 m Frontenhausen M45 32 163 2:55:16,9

210 453 Andert, Ernst 1953 m Eggenfelden M55 14 164 12:03:00,0

211 677
Griebl,

Katharina
1983 w Eggenfelden Frauen 9 47 1:01:23,1

212 688
Moosmueller,

Sabine
1976 w

WLW

FÜRSTBERG
Stubenberg W35 2 48 1:26:17,9

bibchip Result Service http://results.colo.bibchip.de/np2_results.php?id=11149ev32547&ln=...

1 von 1 02.05.2011 20:13


